
Ašský Bláteník 2020

MUŽI

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
1 Fabišovský Ladislav 1981 00:55:56 3 Sweep Ultimate Sport 1
68 Eberl Filip 1982 00:56:34 3 X Team Bano 2
75 Vaněček Lukáš 2003 00:57:06 3 Hnízdil Team Kadaň 3
80 Dušek Karel 1996 00:57:10 3 X Team Bano 4
86 Marvan Vojta 1987 00:57:33 3 Hnízdil Team Kadaň 5
70 Dvořák Michal 1992 00:57:38 3 Kome Klub Kraslice 6
60 Stark Jiří 2000 00:58:51 3 Kome Klub Kraslice 7
46 Svoboda Jiří 1994 00:59:20 3 Team bike Březová 8
81 Brill Miroslav 1986 01:00:00 3 Team bike Březová 9
87 Podhajský Jiří 1984 01:01:00 3 Ašští Bajkeři 10
76 Vaněček Adam 2003 01:01:02 3 Hnízdil Team Kadaň 11
99 Forster Martin 1980 01:01:03 3 12
58 Halbich Tomáš 2002 01:02:50 3 Profi Sport Cheb 13
61 Šíma Jan 1970 01:03:15 3 Autopneu-servis.cz 14
79 Marek Matyáš 2005 01:03:24 3 Profi Sport Cheb 15
74 Eret František 1989 01:03:41 3 Středečníci Ostrov 16
62 Kouba Daniel 2004 01:03:42 3 Cyclo Racing Team Rakovník 17
73 Telecký Martin 1970 01:04:22 3 Koruna Praliness Ostrov 18
67 Brož Milan 1982 01:05:05 3 Kome Klub Kraslice 19
95 Soukup Tomáš 1989 01:05:49 3 Ašští Bajkeři 20
71 Vacek Josef 1982 01:06:13 3 Klempex Team Cheb 21
93 Vojta Pavel 1975 01:07:14 3 Žižkovský Tygři 22
64 Kuzma Pavel 1981 01:08:38 3 Mazda Algon Plus Auto pro cycling Team 23
54 Chren Pavel 1974 01:08:58 3 Phkovo.cz 24
96 Musijenko Alex 2004 01:10:51 3 Profi Sport Cheb 25
47 Lochsmidt Fabian 2003 01:12:00 3 TJ Plamen Chodov 26
55 Novák Filip 2005 01:12:39 3 Profi Sport Cheb 27
77 Hering Pavel 1986 01:13:49 3 Kvengineering Karlovy Vary 28
65 Gogor Roman 1969 01:14:35 3 Tri Cheb 29
94 Šubrt Vilém 2005 01:17:50 3 Profi Sport Cheb 30
69 Škrabánek Jiří 1983 01:18:31 3 Cheb 31
72 Řepa Vilém 2005 01:20:55 3 Profi Sport Cheb 32
59 Fischer Martin 1967 01:22:31 3 Ašští Bajkeři 33
98 Kubečka Stanislav 1983 01:25:34 3 Ašští Bajkeři 34
83 Dobeš Daniel 2005 01:32:42 3 TJ Plamen Chodov 35
85 Novák Přemysl 1996 00:46:42 2 36
91 Kotal Jakub 1991 00:48:04 2 Bike and Bier 37
57 Sauer Štěpán 2006 00:49:05 2 LK Jasan Aš 38
90 Kopecký Lukáš 1989 00:51:36 2 BB Kruháč 39
53 Walchetseder Petr 1970 00:57:21 2 LK Jasan Aš 40

100 Uher Adam 2005 00:57:35 2 TJ RADON Vysoká Pec 41
84 Stuchl Jindřich 1974 00:58:25 2 Cykloteam Ostrov 42



50 Kunc Vlastimil 1953 01:04:34 2 Cheb 43
97 Hošťálek Radek 1977 01:07:02 2 Tri Cheb 44
92 Váka Filip 2005 01:26:46 2 Ašští Bajkeři 45
63 Povondra Daniel 2005 01:30:11 2 Ašští Bajkeři 46
52 Daňko Jan 2004 - Profi Sport Cheb DNF
78 Marek Adam 2002 - Profi Sport Cheb DNF

 

ŽENY

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
16 Urbanová Martina 1987 00:43:30 2 Ramala Rakovník 1
6 Uhmanová Kateřina 2005 00:46:27 2 MS Bike Academy Racing 2
4 Karlíková Jana 2002 00:47:03 2 3

11 Soukupová Milada 1979 00:47:49 2 LK Jasan Aš 4
5 Srogoňová Alena 2003 00:48:14 2 Profi Sport Cheb 5
8 Marinková Viktorie 2005 00:53:33 2 Profi Sport Cheb 6

15 Rychlíková Marie 2003 00:54:15 2 LK Jasan Aš 7
2 Humlová Natálie 2005 00:55:35 2 Ašští Bajkeři 8

14 Jindráková Nikola 2004 00:57:27 2 LK Jasan Aš 9
9 Duspivová Klára 2005 00:57:44 2 Profi Sport Cheb 10
3 Veselá 2007 Karolína 2005 00:58:21 2 Ašští Bajkeři 11
7 Nováková Anežka 1999 00:58:55 2 Hnízdil Team Kadaň 12
1 Holíková Simona 2005 00:59:07 2 TJ RADON Vysoká Pec 13

12 Hodinová Agáta 2005 01:02:22 2 Profi Sport Cheb 14
13 Štěpánková Hana 2005 01:03:04 2 Cykloteam Ostrov 15
10 Václavková Helena 1966 01:10:12 2 TJ Plamen Chodov 16

 

Příchozí Holky a Kluci 1989 a méně

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
85 Novák Přemysl 1996 00:46:42 2 1
91 Kotal Jakub 1991 00:48:04 2 Bike and Bier 2
57 Sauer Štěpán 2006 00:49:05 2 LK Jasan Aš 3
90 Kopecký Lukáš 1989 00:51:36 2 BB Kruháč 4

 

Holky Masters (1990 a méně)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
16 Urbanová Martina 1987 00:43:30 2 Ramala Rakovník 1
11 Soukupová Milada 1979 00:47:49 2 LK Jasan Aš 2
10 Václavková Helena 1966 01:10:12 2 TJ Plamen Chodov 3

 



Holky ELITE 19-29 (1991-2001)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
7 Nováková Anežka 1999 00:58:55 2 Hnízdil Team Kadaň 1

 

Holky Kadetky + Juniorky 15-18 (2002-2005)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
6 Uhmanová Kateřina 2005 00:46:27 2 MS Bike Academy Racing 1
4 Karlíková Jana 2002 00:47:03 2 2
5 Srogoňová Alena 2003 00:48:14 2 Profi Sport Cheb 3
8 Marinková Viktorie 2005 00:53:33 2 Profi Sport Cheb 4

15 Rychlíková Marie 2003 00:54:15 2 LK Jasan Aš 5
2 Humlová Natálie 2005 00:55:35 2 Ašští Bajkeři 6

14 Jindráková Nikola 2004 00:57:27 2 LK Jasan Aš 7
9 Duspivová Klára 2005 00:57:44 2 Profi Sport Cheb 8
3 Veselá 2007 Karolína 2005 00:58:21 2 Ašští Bajkeři 9
1 Holíková Simona 2005 00:59:07 2 TJ RADON Vysoká Pec 10

12 Hodinová Agáta 2005 01:02:22 2 Profi Sport Cheb 11
13 Štěpánková Hana 2005 01:03:04 2 Cykloteam Ostrov 12

 

Kluci Masters II (1980 a méně)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
99 Forster Martin 1980 01:01:03 3 1
61 Šíma Jan 1970 01:03:15 3 Autopneu-servis.cz 2
73 Telecký Martin 1970 01:04:22 3 Koruna Praliness Ostrov 3
93 Vojta Pavel 1975 01:07:14 3 Žižkovský Tygři 4
54 Chren Pavel 1974 01:08:58 3 Phkovo.cz 5
65 Gogor Roman 1969 01:14:35 3 Tri Cheb 6
59 Fischer Martin 1967 01:22:31 3 Ašští Bajkeři 7
53 Walchetseder Petr 1970 00:57:21 2 LK Jasan Aš 8
84 Stuchl Jindřich 1974 00:58:25 2 Cykloteam Ostrov 9
50 Kunc Vlastimil 1953 01:04:34 2 Cheb 10
97 Hošťálek Radek 1977 01:07:02 2 Tri Cheb 11

 

Kluci Masters I (1981-1990)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
1 Fabišovský Ladislav 1981 00:55:56 3 Sweep Ultimate Sport 1
68 Eberl Filip 1982 00:56:34 3 X Team Bano 2
86 Marvan Vojta 1987 00:57:33 3 Hnízdil Team Kadaň 3



81 Brill Miroslav 1986 01:00:00 3 Team bike Březová 4
87 Podhajský Jiří 1984 01:01:00 3 Ašští Bajkeři 5
74 Eret František 1989 01:03:41 3 Středečníci Ostrov 6
67 Brož Milan 1982 01:05:05 3 Kome Klub Kraslice 7
95 Soukup Tomáš 1989 01:05:49 3 Ašští Bajkeři 8
71 Vacek Josef 1982 01:06:13 3 Klempex Team Cheb 9
64 Kuzma Pavel 1981 01:08:38 3 Mazda Algon Plus Auto pro cycling Team 10
77 Hering Pavel 1986 01:13:49 3 Kvengineering Karlovy Vary 11
69 Škrabánek Jiří 1983 01:18:31 3 Cheb 12
98 Kubečka Stanislav 1983 01:25:34 3 Ašští Bajkeři 13

 

Kluci ELITE 19-29 (1991-2001)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
80 Dušek Karel 1996 00:57:10 3 X Team Bano 1
70 Dvořák Michal 1992 00:57:38 3 Kome Klub Kraslice 2
60 Stark Jiří 2000 00:58:51 3 Kome Klub Kraslice 3
46 Svoboda Jiří 1994 00:59:20 3 Team bike Březová 4

 

Kluci Junioři 17-18 (2002-2003)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
75 Vaněček Lukáš 2003 00:57:06 3 Hnízdil Team Kadaň 1
76 Vaněček Adam 2003 01:01:02 3 Hnízdil Team Kadaň 2
58 Halbich Tomáš 2002 01:02:50 3 Profi Sport Cheb 3
47 Lochsmidt Fabian 2003 01:12:00 3 TJ Plamen Chodov 4
78 Marek Adam 2002 - Profi Sport Cheb DNF

 

Kluci Kadeti 15-16 (2004-2005)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
79 Marek Matyáš 2005 01:03:24 3 Profi Sport Cheb 1
62 Kouba Daniel 2004 01:03:42 3 Cyclo Racing Team Rakovník 2
96 Musijenko Alex 2004 01:10:51 3 Profi Sport Cheb 3
55 Novák Filip 2005 01:12:39 3 Profi Sport Cheb 4
94 Šubrt Vilém 2005 01:17:50 3 Profi Sport Cheb 5
72 Řepa Vilém 2005 01:20:55 3 Profi Sport Cheb 6
83 Dobeš Daniel 2005 01:32:42 3 TJ Plamen Chodov 7
100 Uher Adam 2005 00:57:35 2 TJ RADON Vysoká Pec 8
92 Váka Filip 2005 01:26:46 2 Ašští Bajkeři 9
63 Povondra Daniel 2005 01:30:11 2 Ašští Bajkeři 10
52 Daňko Jan 2004 - Profi Sport Cheb DNF



 

Kluci starší žáci 13-14  (2006-2007)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
80 Urbánek Tomáš 2006 00:10:16 4 Cykloteam Ostrov 1
161 Fürbach Miroslav 2006 00:10:43 4 Profi Sport Cheb 2
145 Mansfeld Tadeáš 2007 00:10:57 4 Profi Sport Cheb 3
71 Němec Patrik 2006 00:11:40 4 Profi Sport Cheb 4
124 Němec Jan 2007 00:11:47 4 Profi Sport Cheb 5
81 Keilhauer Vojtěch 2006 00:12:03 4 Cykloteam Ostrov 6
39 Slavík Vojtěch 2007 00:12:15 4 TJ RADON Vysoká Pec 7
127 Jánský Lukáš 2007 00:12:46 4 Cykloteam Ostrov 8
38 Soukup Pavel 2007 00:13:14 4 TJ RADON Vysoká Pec 9
37 Andrš Matěj 2006 00:10:34 3 TJ RADON Vysoká Pec 10
102 Košek Jindřich 2007 00:11:21 3 Cykloteam Ostrov 11
64 Kunciter Jakub 2007 00:12:59 3 Ašští Bajkeři 12

 

Holky starší žákyně 13-14  (2006-2007)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
20 Holíková Petra 2006 00:12:13 4 TJ RADON Vysoká Pec 1

149 Veselá Karolína 2007 00:12:33 4 Ašští Bajkeři 2
151 Dobešová Viktorie 2006 00:10:36 3 LK Jasan Aš 3
19 Mišeková Kateřina 2007 00:11:13 3 TJ RADON Vysoká Pec 4

146 Sluková Michaela 2007 00:11:24 3 LK Jasan Aš 5
147 Vojtová Klára 2007 00:11:50 3 Žižkovský Tygři 6
74 Šperlová Tereza 2006 00:11:57 3 Ašští Bajkeři 7

 

Holky mladší žákyně  11-12  (2008-2009)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
6 Lepíková Barbora 2008 00:09:21 3 Cykloteam Ostrov 1
7 Jungmannová Kateřina 2008 00:09:57 3 TJ Slavia K. Vary 2

100 Farkašová Jasmína 2008 00:10:27 3 Ašští Bajkeři 3
122 Krylová Ema 2008 00:10:49 3 LK Jasan Aš 4
126 Hemplová Jiřina 2008 00:11:09 3 LK Jasan Aš 5
144 Šubrtová Vanda 2008 00:11:17 3 Profi Sport Cheb 6
85 Schnee Nela 2009 00:11:21 3 Cykloteam Ostrov 7
21 Šebestová Bára 2009 00:11:35 3 TJ RADON Vysoká Pec 8
123 Antonjuková Karina 2009 00:11:58 3 Profi Sport Cheb 9
137 Šimečková Michaela 2009 00:12:02 3 LK Jasan Aš 10
134 Křístková Maja 2009 00:12:52 3 LK Jasan Aš 11
135 Lacinová Lucie 2008 00:13:16 3 LK Jasan Aš 12



 

Kluci mladší žáci 11-12 let  (2008-2009)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
69 Forster Samuel 2008 00:09:11 3 1
46 Janka Daniel 2009 00:09:17 3 Team bike Březová 2
160 Zůna Jan 2008 00:09:19 3 Profi Sport Cheb 3
125 Němec Jakub 2009 00:09:42 3 Profi Sport Cheb 4
79 Žďárský Vít 2008 00:09:44 3 Cykloteam Ostrov 5
119 Zeis Luca 2008 00:09:45 3 Cykloteam Ostrov 6
63 Jedlička Štěpán 2009 00:09:47 3 Ašští Bajkeři 7
62 Pokorný Lukáš 2008 00:10:09 3 Ašští Bajkeři 8
93 Huml Vítek 2009 00:10:33 3 Ašští Bajkeři 9
117 Šmíd Šimon 2009 00:10:55 3 Ašští Bajkeři 10
148 Vojta Martin 2008 00:11:02 3 Žižkovský Tygři 11
61 Hošek Adam 2008 00:11:05 3 Ašští Bajkeři 12
36 Soukup Ondřej 2009 00:11:09 3 TJ RADON Vysoká Pec 13
150 Jelínek Martin 2008 00:11:34 3 LK Jasan Aš 14
110 Korellus Lukáš 2009 00:11:35 3 Triatlet KV 15
114 Bönisch Antonín 2009 00:11:36 3 Triatlet KV 16
129 Berkovec Hugo 2009 00:11:39 3 LK Jasan Aš 17
139 Biedermann Heinz 2009 00:11:43 3 LK Jasan Aš 18
130 Kulánek Tomáš 2009 00:11:52 3 LK Jasan Aš 19
73 Šperl Matěj 2009 00:12:05 3 Ašští Bajkeři 20
55 Bartok Tomáš 2008 00:12:20 3 Ašští Bajkeři 21
890 Hošťálek 86 Max 2009 00:12:58 3 Tri Cheb 22
138 Šilov Leonidas 2008 00:13:24 3 LK Jasan Aš 23
45 Dlouhý Patrik 2009 00:09:29 2 Ašští Bajkeři 24

 

Holky 9-10 let  (2010-2011)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
131 Sauerová Lenka 2010 00:07:17 3 LK Jasan Aš 1
132 Soukupová Šárka 2011 00:07:42 3 LK Jasan Aš 2
15 Mišeková Lucie 2010 00:08:02 3 TJ RADON Vysoká Pec 3
16 Lebedová Veronika 2010 00:08:20 3 TJ RADON Vysoká Pec 4
89 Kubínová Ester 2011 00:08:24 3 TJ Plamen Chodov 5
43 Gregorová Klára 2011 00:08:31 3 Ašští Bajkeři 6
92 Sloupová Kateřina 2010 00:08:43 3 TJ Plamen Chodov 7
17 Šebestová Sára 2011 00:08:45 3 TJ RADON Vysoká Pec 8
99 Tancerová Petra 2011 00:08:54 3 Ašští Bajkeři 9
141 Tobková Ester 2011 00:09:02 3 LK Jasan Aš 10
97 Hošťálek Helena 2011 00:09:04 3 Tri Cheb 11
112 Fedošová Denisa 2011 00:09:14 3 Ašští Bajkeři 12



128 Biedermannová Valerie 2011 00:09:15 3 LK Jasan Aš 13
40 Demjanovičová Magdalena 2010 00:09:33 3 Ašští Bajkeři 14
109 Černá Veronika 2010 00:10:02 3 Profi Sport Cheb 15
58 Černá Lenka 2010 00:11:16 3 Ašští Bajkeři 16

 

Kluci  9-10 let  (2010-2011)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
121 Berger Bonifác 2010 00:09:26 3 Cykloteam Ostrov 1
68 Forster Tobias 2010 00:09:41 3 2
77 Michlík Viktor 2011 00:10:10 3 Cykloteam Ostrov 3
66 Basetlík Petr 2011 00:11:34 3 Team bike Březová 4
106 Spěváček Jiří 2011 00:11:38 3 TJ Plamen Chodov 5
26 Andresík Matyáš 2010 00:11:48 3 TJ RADON Vysoká Pec 6
52 Vobecký Roman 2010 00:11:52 3 Cykloteam Ostrov 7
118 Jedlička Tomáš 2011 00:11:53 3 Ašští Bajkeři 8
5 Husák Štěpán 2010 00:12:11 3 Cykloteam Ostrov 9

101 Farkaš Filip 2011 00:12:14 3 Ašští Bajkeři 10
133 Novák Petr 2010 00:12:15 3 LK Jasan Aš 11
111 Korellus Jakub 2011 00:12:25 3 Triatlet KV 12
90 Beneš Petr 2011 00:12:32 3 Profi Sport Cheb 13
140 Pospíšil Denis 2010 00:12:37 3 LK Jasan Aš 14
57 Černý Lukáš 2010 00:12:42 3 Ašští Bajkeři 15
25 Kratochvíl André 2011 00:12:55 3 TJ RADON Vysoká Pec 16
54 Makrlík Tomáš 2011 00:13:13 3 Ašští Bajkeři 17
142 Šilov Christoforos 2011 00:13:17 3 LK Jasan Aš 18
27 Bršťák Antonín 2010 00:13:19 3 TJ RADON Vysoká Pec 19
53 Homan Tomáš 2011 00:14:22 3 Ašští Bajkeři 20
94 Jančok Dominik 2010 00:10:07 2 21
44 Novák Michael 2011 00:11:27 2 Ašští Bajkeři 22
51 Volfík Tadeáš 2011 00:12:08 2 Ašští Bajkeři 23
136 Berkovec Eda 2011 00:14:25 2 LK Jasan Aš 24
76 Duška Vojta 2010 - Team bike Březová DNF
96 Pleskot Petr 2011 - DNF
107 Kabele Ondřej 2010 - TJ Plamen Chodov DNF

 

Holky 7-8 let  (2012-2013)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
22 Šperlová Kateřina 2013 00:08:05 2 TJ RADON Vysoká Pec 1
83 Schnee Nora 2012 00:08:08 2 Cykloteam Ostrov 2
49 Získalová 2014 Rozálie 2013 00:08:53 2 Profi Sport Cheb 3
42 Burešová Karolína 2012 00:09:17 2 Ašští Bajkeři 4



24 Šlapová Sára 2012 00:10:32 2 TJ RADON Vysoká Pec 5
23 Pávková Helena 2013 00:11:40 2 TJ RADON Vysoká Pec 6
60 Burdová Lucie 2013 00:13:15 2 Ašští Bajkeři 7

 

Kluci  7-8 let  (2012-2013)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
88 Tomášek Nicolas 2012 00:08:01 2 Triatlet KV 1
34 Špička David 2012 00:08:13 2 TJ RADON Vysoká Pec 2
33 Bršťák Vítek 2012 00:08:20 2 TJ RADON Vysoká Pec 3
35 Pilát Lukáš 2012 00:08:21 2 TJ RADON Vysoká Pec 4
32 Rutle Michal 2012 00:08:42 2 Tj Radotín 5
29 Kropáček Antonín 2013 00:08:43 2 TJ RADON Vysoká Pec 6
2 Fabišovský Dominik 2012 00:08:44 2 Sweep team 7

108 Spěváček Jan 2013 00:09:11 2 TJ Plamen Chodov 8
30 Diviš Jaroslav 2013 00:09:24 2 TJ RADON Vysoká Pec 9
75 Kubečka Kryštof 2012 00:09:52 2 Ašští Bajkeři 10
67 Vojtko Filip 2012 00:10:10 2 Ašští Bajkeři 11

120 Berger Alfons 2013 00:10:13 2 Cykloteam Ostrov 12
143 Kozubek Jáchym 2013 00:10:33 2 LK Jasan Aš 13
31 Slezák Martin 2013 00:11:32 2 TJ RADON Vysoká Pec 14
91 Kiss Tadeáš 2012 00:11:35 2 Profi Sport Cheb 15
56 Cicko Jan 2013 00:12:18 2 Ašští Bajkeři 16
28 Pejša Antonín 2013 00:12:55 2 TJ RADON Vysoká Pec 17
86 Veselý Viktor 2013 00:13:22 2 18

 

Kluci a holky do 6 let (2014 a více)

Číslo Příjmení a jméno Ročník Čas Počet kol Oddíl Pořadí
48 Získalová Rozálie 2014 00:01:32 1 Profi Sport Cheb 1
78 Michlík Kryštof 2014 00:01:36 1 Cykloteam Ostrov 2
13 Kratochvíl Samuel 2014 00:01:40 1 TJ RADON Vysoká Pec 3
72 Němec Daniel 2014 00:01:43 1 Profi Sport Cheb 4
41 Bureš Ondřej 2015 00:01:48 1 Ašští Bajkeři 5
82 Keilhauer Jiří 2014 00:01:53 1 Cykloteam Ostrov 6
14 Šlapová Sofie 2015 00:01:56 1 TJ RADON Vysoká Pec 7
115 Lišková Hana 2014 00:02:02 1 8
87 Tomášková Victoria 2015 00:02:05 1 Triatlet KV 9
50 Poppová Amálie 2014 00:02:07 1 Ašští Bajkeři 10
104 Řehořová Tereza 2014 00:02:13 1 11
70 Šnajdr Ondra 2014 00:02:19 1 12
65 Čižmár Jakub 2015 00:02:22 1 Ašští Bajkeři 13
113 Fedošová Simona 2016 00:02:48 1 Ašští Bajkeři 14



10 Šperlová Marie 2016 00:02:57 1 TJ RADON Vysoká Pec 15
116 Petrov Dan 2015 00:03:08 1 16
11 Lebeda Lukáš 2016 00:03:13 1 TJ RADON Vysoká Pec 17
95 Zavadil Samuel 2016 00:03:20 1 18
9 Křížová Ella 2016 00:03:22 1 TJ RADON Vysoká Pec 19
47 Získalová Dorothea 2017 00:03:30 1 Profi Sport Cheb 20
103 Řehoř Petr 2016 00:04:25 1 21
59 Burda Adam 2016 00:05:00 1 Ašští Bajkeři 22
3 Sobolová Amálie 2015 00:05:01 1 Cheb 23
4 Sobolová Tereza 2017 00:05:13 1 Cheb 24

105 Spěváková Julie 2017 00:05:24 1 TJ Plamen Chodov 25
84 Kolmanová Anna 2016 00:05:58 1 LK Jasan Aš 26
1 Fabišovský Daniel 2017 00:06:45 1 Sweep team 27

 


